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Buty do podnoszenia ciężarów cross fit Adidas
POWER PERFECT 3 czarne FU8154

Cena 479,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Adidas

Opis produktu
Producent: Adidas

Model: Power Perfect III FU8154

Kolor: czarne

Opis:

Jeżeli chodzi o ćwiczenia siłowe np. cross fit czy też podnoszenie ciężarów lub zwykłe ćwiczenia na siłowni to nie ma żadnego
substytutu do dobrego specjalistycznego obuwia, które jest tak zaprojektowane aby zapewnić  pełen komfort i bezpieczeństwo
podczas każdego treningu.

Power Perfect III

Stabilne buty dające pewność podczas dźwigania.

Masz już siłę, technikę i odpowiednie nastawienie. Te buty do podnoszenia ciężarówzapewnią Ci platformę do odpowiedniego
wykorzystania Twoich umiejętności. Mają formowaną, podwyższoną podeszwę środkową o specjalnej konstrukcji, a tylna część
stopy zyskuje dodatkową stabilność dzięki zintegrowanemu wsparciu stopy i paska w pobiciu. Dzięki mocnej, syntetycznej
cholewce i trwałej podeszwie zewnętrznej Adiwear poradzą sobie z każdym wyzwaniem, jakie przed nimi postawisz.

Kluczowe cechy modelu:

Syntetyczna cholewka zapewnia lekkość i wytrzymałość

Przewiewny, oddychający kołnierz z siateczki

Konstrukcja Derby wspiera i blokuje boki stopy

Formowana, podwyższona podeszwa środkowa o zwiększonej gęstości i specjalnej konstrukcji dostosowanej do podnoszenia
ciężarów stanowi stabilną platformę

Pasek na rzep w podbiciu integruje tylną część stopy; zintegrowane wsparcie pięty w tylnej części stopy gwarantuje
doskonałą, lekką stabilizację

Wysokość obcasa - 3,5 cm

Stworzone z myślą o treningach siłowych podnoszenia ciężarów jak i cross fit czy też innych treningach na siłowni.

Większość osób które zamieniły klasyczne buty sportowe na buty specjalistyczne, poczuła zdecydowaną różnicę in plus,
szczególnie jeżeli chodzi o komfort i stabilizację, czucie podłoża oraz świadomość własnego ciała podczas treningu !

Jeśli potrzebujesz profesjonalnych butów na twoje treningi siłowe, wybierz ten model !
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Jak znaleźć właściwy rozmiar

Przede wszystkim, nie mierz stóp z samego rana, gdyż w ciągu dnia zwykle puchną, co spowodowane jest codziennymi
aktywnościami lub przegrzaniem.

Aby uzyskać najlepsze dopasowanie buta, najlepiej mierzyć stopę pod koniec dnia.

Jak określić właściwy rozmiar obuwia:

Połóż na podłodze kartkę papieru tak, by jeden jej brzeg przylegał do ściany. Stań na papierze z piętą przy ścianie. Zaznacz
ołówkiem miejsce, w którym kończą się Twoje palce. Zmierz na papierze odległość między ścianą, a zaznaczonym przez Ciebie
miejscem, a następnie porównaj tę długość z długością podaną w opisie aukcji (długość wkładki).

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: EU 44 / UK 9,5 / 28 cm
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